

# ALCALDÍA TLALPAN

DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

### MINUTA DE REUNIÓN

Siendo las 13:00 horas del día 31 mes de julio de 2023, se reúnen en Salón de Cabildos de la Alcaldía Tlalpan, sito en plaza de la Constitución número uno, primer piso, Colonia Tlalpan centro, Alcaldía Tlalpan, Código Postal 14000, el COMITÉ DE EJECUCIÓN perteneciente a la Unidad Territorial JARDINES DE SAN JUAN CLAVE 12-065 y por la Alcaldía ULISES FERNANDO PAZ ESQUIVEL, ENLACE DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO DGPC, a fin de dar seguimiento al Proyecto de Presupuesto Participativo 2023.

#### **ACUERDOS Y DEFINICIONES**

Se atiende mesa de trabajo con los Integrantes del Comité de Ejecución a fin de establecer las características del proyecto CISTERNAS COMUNALES el comité entregara escrito con características de dicho proyecto, en el lapso de una semana.

Sin más por el momento, se cierra esta minuta de reunión siendo las 14:10 horas.

NOMBRE	CARGO	FIRMA
Ulsu Funant R. E.	TOPE	1
Mosy Funant Re E. Bilupa Veronica Ramirez Guarre	vo Election.	
Ines Bartista Soutia		
		- 10000ARO 884



## **ALCALDÍA TLALPAN**

DIRECCIÓN GENERAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

### Aviso de Privacidad. (SIMPLIFICADO)

La Alcaldía Tlalpan a través de la Dirección General de Participación Ciudadana con domicilio en Plaza de la Constitución Número 1, edificio de la Alcaldía, col. Centro de Tlalpan, Alcaldía de Tlalpan es el Responsable del tratamiento de los datos personales que nos proporcione, los cuales serán protegidos en el Sistema de Datos Personales Registro de Participación en Eventos Ciudadanos.

Los datos personales que recabemos serán utilizados con la finalidad de tener comunicación oportuna en la realización de eventos que involucren a la ciudadanía con los servidores públicos en: consultas ciudadanas, asambleas vecinales, reuniones, recorridos de trabajo, así mismo el seguimiento de las demandas, intercambio de información, mecanismos de colaboración, asesoría, consultas cuando se requieran y la capacitación en la participación ciudadana en las distintas colonias y pueblos de la demarcación política de la Alcaldía Tlalpan.

Usted podrá manifestar la negativa al tratamiento de sus datos personales directamente ante la Unidad de Transparencia de la Alcaldía Tlalpan, ubicada en Plaza de la Constitución Núm 1, planta baja del edificio de la Alcaldía, col. Centro de Tlalpan, Alcaldía Tlalpan, CP 14000 con número telefónico 54 83 15 00 ext. 2240, 2243, 2244 o bien, a través del Sistema INFOMEX (<a href="www.infomexdf.org.mx">www.infomexdf.org.mx</a>) o la Plataforma Nacional de Transparencia(<a href="http://www.plataformadetransparencia.org.mx/">http://www.plataformadetransparencia.org.mx/</a>), o en el correo electrónico <a href="mail.com">oip.tlalpan@gmail.com</a> Si desea conocer el procedimiento para el ejercicio de estos derechos puede acudir a la Unidad de Transparencia, enviar un correo electrónico a la dirección antes señalada o comunicarse al TEL-INFO (56364636).

Para conocer el Aviso de Privacidad Integral puede acudir directamente a la Unidad de Transparencia o ingresar a la página http://www.tlalpan.cdmx.gob.mx/transparencia/avisos-de-privacidad/.